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Tirang, mé& 31.07.2020

VENDIM nr. 22

Né zbatim t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e qrsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”; t& urdhrit nr, 175, daté
30.06.2020 t&¢ MASR-s¢ “ Pér zhvillimin e procesit zgjedhor pér autoritet dhe organet
drejtuese né institucionet publike t& arsimit t& lart&”, né zbatim t& urdhrave t€ Ministrit t&
Arsimit t€ Sportit dhe t& Rinisé Nr.8, daté 14.01.2020 “Pér procesin zgjedhor pér autoritetet
dhe organet drejtuese né institucionet publike t& arsimit t& larté”, i ndryshuar dhe nr. 108, daté
08.05.2020 “Pér shtyrjen e datés s& zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
institucionet publike t€ arsimit t& larté, pér shkak t& gjendjes s& fatkeqésisé natyrore t&
shkaktuar nga pandemia Covid—19", t& “Rregullores pér orgamizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet drejiuese dhe Senatin Akademik né UT”’; miratuvar me vendim nr. 5, daté
10.02.2020, kreu II, neni 6, pika 2 (h); kreu VI, neni 36, pika 5; kreu 6, neni 35, pika 12;

bazuar n& procesverbalet e:

I. Komisionit Zgjedhor t€ Fakultetit t& Ekonomisé, daté 30.07.2020, pér shpalljen e
rezultateve t& votimit pér kandidatét pér “Anétar i Senatit Akademik™ nga personeli
akademik;

2. Komisionit Zgjedhor t€ Fakultetit t¢ Shkencave t& Natyrés, daté 30.07.2020, pér
shpalljen e rezultateve t& votimit pér kandidatét pér “Anétar i Senatit Akademik” nga

personeli akademik;



10.

11

12,

i3,

14.

Komisionit Zgjedhor t€ Fakultetit t& Drejtésisé, daté 30.07.2020, pér shpalljen e
rezultateve t& votimit pér kandidatét pér “Anétar i Senatit Akademik” nga personeli
akademik;

Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit t& Shkencave Sociale, daté 30.07.2020, pér shpalljen e
rezultateve t& votimit pér kandidatét pér “Anétar i Senatit Akademik” nga personeli
akademik;

Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit t& Gjuh&ve t& Huaja, daté 30.07.2020, pér shpalljen e
rezultateve t& votimit pér kandidatét pér “Anétar i Senatit Akademik™nga personeli
akademik;

Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit t€ Historis€ dhe t& Filologjisé, daté 30.07.2020, pér
shpalljen e rezultateve t& votimit pér kandidatét pér “Anétar i Senatit Akademik”nga
personeli akademik;

Komisionit Zgjedhor t& Filialit Sarandg, daté 30.07.2020 pér shpalljen e rezultateve t&
votimit p&r kandidatét pér “Anétar i Senatit Akademiknga personeli akademik;
Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit t¢ Ekonomisg, daté 30.07.2020, pér shpalljen e
rezultateve t& votimit pér kandidatét pér “Anétar i Senatit Akademik” nga studentét;
Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit t&¢ Shkencave t& Natyrés, daté 30.07.2020, pér
shpalljen e rezultateve t& votimit pér kandidatét pér “Anétar i Senatit Akademik™ nga
studentét;

Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit t&€ Drejtésisg, daté 30.07.2020, pér shpalljen e
rezultateve t& votimit pér kandidatét pér “Anétar i Senatit Akademik” nga studentét;
Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit t& Shkencave Sociale, daté 30.07.2020, pér shpalljen e
rezultateve t& votimit pér kandidatét pér “Anétar i Senatit Akademik” nga studentét;
Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit t& Gjuh&ve t€ Huaja, daté 30.07.2020, pér shpalljen ¢
rezultateve t& votimit pér kandidatét p&r “Anétar i Senatit Akademik”nga studentét;
Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit t& Historis¢ dhe t& Filologjisé, daté 30.07.2020, pér
shpalljen e rezultateve t& votimit pér kandidatét pér “Anétar i Senatit Akademik”nga
student&t;

Komisionit Zgjedhor t& Filialit Sarandg, daté 30.07.2020 pér shpalljen e rezultateve t&

votimit pér kandidatét pér “Anétar i Senatit Akademik”nga studentét;

KIZ né mbledhjen e tij datés 31.07.2020 shpall rezultatet ¢ méposhtme:



Fakulteti i Drejtésisé

Nr. Emér Atési Mbiemér Vota
1 Mirela Petrika Bogdani 65
2 Klodjan Baftjar Skénderaj 64
3 Nada Eduart Dollani 53
4 llir Figiri Rusi 50
5 Kestrin Sotir Katro 35

Fakulteti i Historisé dhe i Filologjisé

Nr. Emér Atési Mbiemér Vota
1 Sezai Fetah Rokaj 65
2 Dhurata Fehmi Shehri 60
3 Sokol Bahri Axhemi 60
4 | Valentina | Pandi Duka 53
5 Viola Pajtim Isufaj 30
6 | Dhimiter Mihal Doka 29
7 Ermal Hysen Baze 16
8 | Enriketa | Kristofor | Pandelejmoni 14
9 Kristaq Sotir Jorgo 14

Fakulteti i Shkencave Sociale

Nr. Emér Atési Mbiemér Vota
1 Edmond Spiro Rapti 48
2 Eliona Berdo Kulluri 47
3 Arjana Suman Mucaj 38
4 Marinela Sokrat Sota 33
5 Rudina Sabri Rama 30
6 Zenel Rasip Orhani 25
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Fakulteti i Shkencave té Natyrés

Nr. Emér Atési Mbiemér Vota
1 Eglantina Petrit Kalluci 88
2 Artur Shaban Baxhaku 75
3 Endrit Rifat Xhina 73
4 Anila Roland | Paparisto 67
5 | Ferdinand Ramis Bego 62
6 Rozana Prokop Troja 52
H, Kozeta Shagir Vaso 46
8 Artan Hamid Borici 32
9 Kledi Skender | Xhaxhiu 26
10 Lulezim Ymer Shuka 20
11 Artan Gago Trebicka 14
Fakulteti i Gjuhéve té Huaja

Nr. Emér Atési Mbiemér Vota
1 Leonard Drini Danglli 63
2 Sofia Vasil Delojorgji 56
3 Saverina Ali Pasho 50
4 Viktor Ksenofon Ristani 46
5 Brikena Myrteza Kadzadej 44
6 Esmeralda Thoma Kromidha 43
7 Sonila Dilaver Sadikaj 38
8 Eldina Naim Nasufi 35
9 Artur Refik Sula 33
10 Irena Zef Lama 27
11 Alma Haki Pinari 19
12 Arben Yiber Skéndaj 19
13 Eda Skénder Shehu 16

Fakulteti i Ekonomisé

Nr, Emér Atési Mbiemér Vota
1 Arjan Kamber Qefalia 89
2 Adriatik lliaz Kotorri 73
3 Mirdaim Shefki Axhami 71
4 Valentina Abedin Sinaj 62
5 Fatmir Tomor Memaj 52
6 Soana Sokrat Jaupllari 49
7 Edlira Edmond Luci 48
8 Sherif Servet Bundo 34
9 Doriana Arjan Matraku 18

.




Studentét kandidaté pér "Anétar Senati Akademik

Nr listé Emri Atésia Mbiemri | Votat
17 Yllhan Tahir Hoxhaj 1119
16 Xhulian Besnik Guce 994

4 Arnold Proletar | Kolleshi 976
6 Ederjon Artur lbro 840
Elion Al Mulgeci | 565
1 Agred Sinan Tafaj 506
13 Sarino Skender Hysa 433
12 Paola Bedri Veliasi 391
Aida Astrit Pira 366
Desara | Ramazan Buci 299
14 Sindi Misret Sahiti 276
15 Skerdi Naim Kruja 230
3 Anisa Albert Zaimi 184
11 Klevis Sazan Turka 179
10 Jonel Vladimir Hibo 176
9 Ina Luan Merlika 146
8 Gesart Barjam Hazizi 73

Ky vendim i pércillet t& gjithe KZF-ve pér t’u pasqyruar né Kéndet Elektorale, faget online t&

njésive kryesore t& Universitetit t& Tiranés.

Vendimi hyn né fugi menjéheré,
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